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INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

 IUS131- TEORIA DO ESTADO
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

09/01/2023 19:37:00 Lucas Bruno de Azevedo Chaves 122077896
09/01/2023 19:52:55 João Pedro Ferreira Fernandes 122138341
09/01/2023 20:03:12 Maika Caner 119042345
09/01/2023 20:04:23 André Rodrigues Maximino 122067922
10/01/2023 01:09:05 Samuel Raposo Paraizo 122066489
10/01/2023 10:41:22 Rodrigo Rodrigues dos Santos 121063137
10/01/2023 16:13:49 Murilo Alan Silva 120047196
10/01/2023 21:55:16 Davi Hespanhol Pereira Mousinho 121088137
11/01/2023 17:57:22 Gustavo de Matos Oliveira 122078868
13/01/2023 09:49:00 Letícia Caliano Pinto 122136975
13/01/2023 10:53:53 Alexia Victoria de Assis Guedes 122148794
13/01/2023 13:44:14 VIPSAMIA ALVES DE OLIVEIRA 122142065
13/01/2023 18:37:29 Jorge Pinheiro Frazão Alves 122031044
13/01/2023 19:46:24 Carolina Macieira da Silva 122166271
13/01/2023 20:05:08 Ana Carolina Roza Guimarães 122146132
13/01/2023 20:47:14 Wagner Baptista Parada Junior 122171828
13/01/2023 21:14:28 Ana Luisa Ferreira Vital 122069665
14/01/2023 12:26:00 Gabriella Rodrigues Fonseca Rosado de Oliveira 122134177
14/01/2023 16:55:49 Luciana de Moraes Marques 120129451
14/01/2023 20:07:05 Jorge Alexandre Telles Vieira dos Santos 121155413
14/01/2023 20:57:20 Shadde dos Santos de Souza 122060069
14/01/2023 22:50:32 Douglas da Rocha Coffone 122157719
15/01/2023 06:46:04 Laura Helena Fernandes Maia 122081853
15/01/2023 11:21:25 Alex Costa de Morais 122145665
15/01/2023 11:25:24 Lucas Batista Ezequiel 118187419
15/01/2023 14:49:36 Luiza Paes Cordeiro 122138545
15/01/2023 21:59:43 Letícia Coutinho de Siqueira 122043009
15/01/2023 23:46:24 Luana Queiroz Charbel 122165039
16/01/2023 09:18:40 Marcos Prates de Lima 122148396
16/01/2023 11:56:27 Vitória Guedes Valentim do Nascimento 122067231
16/01/2023 12:37:51 Livia Mallet de Azeredo Santos 122149287
16/01/2023 12:44:05 Ana Luiza Miranda da Silva 122092846
16/01/2023 13:34:11 ABDO DA SILVA MACRUZ 122170212
16/01/2023 14:01:30 Beatriz Cerejo Bellintani 122139787
16/01/2023 16:33:57 Maria Clara Carvalho Santos 122119711
16/01/2023 17:23:38 Kimmy Rocha Silva 122157052
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16/01/2023 18:07:45 Higor Geraldo Thomazini 121094447
16/01/2023 18:40:13 Flavia de Souza Pompermayer 121049581
16/01/2023 19:16:59 Raphael Pereira da Silva 117201969
16/01/2023 19:52:26 João Pedro Borges Miranda de Almeida 121138275
16/01/2023 20:16:09 Rafael Fuccini 121148301
16/01/2023 20:40:05 Diane Lessa de Oliveira 122100851
16/01/2023 20:42:19 Clara Fernanda Fernandes Coutinho 122147099
16/01/2023 20:53:03 BRUNO RODRIGUES VIEIRA' 122079848
16/01/2023 21:11:56 Raquel Verdan Farias 121081478
16/01/2023 21:59:18 Jaqueline de Andrade Corrêia 121052089
16/01/2023 22:23:40 Victor Stori Panno 120166712
16/01/2023 23:24:18 Giovanna Ferreira da Cruz Panisset 120170119
16/01/2023 23:51:39 Maria Eduarda Lopes Botelho da Silva 122073410
16/01/2023 23:52:07 Ana Szalai de Moura Gonçalves 121060422

 IUS120- DIREITO CONSTITUCIONAL I
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

09/01/2023 19:38:07 Davi de Andrade Fontoura 121173819
09/01/2023 19:46:15 Amanda de Souza Gonçalves 120126306
09/01/2023 20:09:41 Murilo Costa Leite Gondim de Souza 121152083
09/01/2023 20:14:44 Yara Lopes da Silva 120099428
09/01/2023 20:26:42 Rafael Fuccini 121148301
11/01/2023 11:46:57 Raquel de Assis Silva 121137075
11/01/2023 19:04:40 Fernanda Gomes de Oliveira Lima Moran 121149844
13/01/2023 10:43:10 Flávio Daniel Lima da Silva 120095369
13/01/2023 13:21:33 Julio Cézar Oliveira Do Nascimento 122041594
13/01/2023 15:47:00 Luísa Souza Cruzeiro 122064110
13/01/2023 16:35:58 Maria Clara de Moraes Mendes 122076484
13/01/2023 21:12:35 Ana Luisa Ferreira Vital 122069665
14/01/2023 14:20:13 Nelson Paschoal Damasceno 121160515
14/01/2023 21:11:25 Shadde dos Santos de Souza 122060069
14/01/2023 22:04:04 Samuel Raposo Paraizo 122066489
15/01/2023 06:44:23 Laura Helena Fernandes Maia 122081853
15/01/2023 11:03:48 Lucas Batista Ezequiel 118187419
15/01/2023 11:55:46 Paulo César Vieira Lopes de Sousa 122044128
15/01/2023 15:57:10 Isabelle Cristina Guimarães Fraga 121154140
15/01/2023 21:34:34 Camylla Adriano Queiroz de Souza 122078313
15/01/2023 23:10:30 KAILANY DE PAULA LEAL 122065360
16/01/2023 09:29:50 Mariana Cabral De Souza Gomes 121130031
16/01/2023 11:33:29 William Douglas de Souza 121184006
16/01/2023 12:11:24 Maísa Pinto dos Santos 115042953
16/01/2023 12:14:44 Julia Helen Soares Santana 119058663
16/01/2023 17:28:23 Bruna Barboza de Deus Fonseca 122041803
16/01/2023 19:11:07 Jefferson Luiz Silva 121133314
16/01/2023 19:18:36 Raphael Pereira da Silva 117201969
16/01/2023 19:23:43 Juliana Leite Quintan 121158843
16/01/2023 20:13:56 Gustavo de Matos Oliveira 122078868
16/01/2023 22:01:07 Luana Eduarda Barros Martins de Oliveira 122051230
16/01/2023 22:39:54 Maria Clara Marreiro Ciechanowski 122067613
16/01/2023 23:22:27 Giulia Dell’Aera Serrano do Carmo 120022413
16/01/2023 23:28:44 Giovanna Ferreira Da Cruz Panisset 120170119
16/01/2023 23:31:17 BRUNO RODRIGUES VIEIRA 122079848
16/01/2023 23:40:20 Maria Eduarda Lopes Botelho da Silva 122073410
16/01/2023 23:53:45 Ana Szalai de Moura Gonçalves 121060422
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16/01/2023 23:56:00 Mateus Teixeira Marinho Gomes 119179647
16/01/2023 23:59:35 luíza costa oliveira dos santos 121052843

 IUS239- DIREITO CONSTITUCIONAL II
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

09/01/2023 19:43:29 Luciano Andrade da Silva junior 118089417
09/01/2023 20:16:03 Yara Lopes da Silva 120099428
10/01/2023 11:01:01 Vitoria Serra Molina 121036651
10/01/2023 14:11:59 Antonio Felipe Brito Fernandes 120022578
10/01/2023 16:15:27 Murilo Alan Silva 120047196
11/01/2023 12:40:59 Rafael Fuccini 121148301
11/01/2023 15:10:32 Marcos Paulo de Aquino Campos 121088315
11/01/2023 23:00:52 Rafael Silva de Oliveira 121074617
12/01/2023 11:31:29 Joao Pedro Ferreira Silveira da Silva 121169878
12/01/2023 18:41:04 Mariana da Guia Rosa 119090411
13/01/2023 11:25:57 Alexia Dauana Corrêa Alves 121146464
13/01/2023 19:08:58 Lucas Ignacio Dias 120100326
14/01/2023 00:16:26 Luiza Faria Lima 121131744
14/01/2023 01:12:00 Ana Beatriz Nascimento dos Santos 121171859
14/01/2023 10:24:20 Breno Amaral Santarone Ferreira 121137570
14/01/2023 13:32:28 Ana Luiza Orioli Nordi 121146896
15/01/2023 11:19:38 Lucas Batista Ezequiel 118187419
15/01/2023 11:59:07 Paulo César Vieira Lopes de Sousa 122044128
15/01/2023 17:51:22 João Victor Vieira 120186699
15/01/2023 18:37:40 Renan Cabral Guimarães 121067385
15/01/2023 20:43:18 Isabelle Cristina Guimarães Fraga 121154140
16/01/2023 11:35:46 William Douglas de Souza 121184006
16/01/2023 15:28:04 Murilo Costa Leite Gondim de Souza 121152083
16/01/2023 16:28:55 Ana Laura Conceição Ferreira 121168814
16/01/2023 16:50:19 Tainara Almeida da Silva 120098317
16/01/2023 18:38:05 Estephany Carolyne da Silva Gonçalo 118043940
16/01/2023 19:20:12 Raphael Pereira da Silva 117201969
16/01/2023 19:20:54 Maria Eduarda de Amorim Melo 121133063
16/01/2023 19:48:02 davi de Andrade Fontoura 121173819
16/01/2023 20:55:33 Raquel de Assis Silva 121137075
16/01/2023 21:03:13 Luise Garcia Rodrigues 120156343
16/01/2023 21:38:05 Helena Teixeira de Barros 119023113
16/01/2023 22:56:06 RENAN GABRIEL ARAUJO CHARNOSKI 121124399
16/01/2023 23:04:59 Marcela da Rocha Martins Moraes 121154687
16/01/2023 23:07:42 Fabiana Mattos de Castro 119138023
16/01/2023 23:11:16 Rafaela Eloise Pinheiro Machado 121045252
16/01/2023 23:24:13 Giulia Dell’Aera Serrano do Carmo 120022413
16/01/2023 23:55:01 Ana Szalai de Moura Gonçalves 121060422

 IUS248-  DIREITO CONSTITUCIONAL III
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

09/01/2023 20:18:20 Yara Lopes da Silva 120099428
10/01/2023 10:24:00 Ana Júlia Silveira Silva 120133094
10/01/2023 11:07:53 Vitória Serra Molina 121036651
10/01/2023 16:20:48 Murilo Alan Silva 120047196
10/01/2023 19:57:02 vítor alexandre martins do vale 121092241
11/01/2023 15:04:08 Marcos Paulo de Aquino Campos 121088315
11/01/2023 16:31:49 Hodekirichardson da Silva Cunha 119176479
12/01/2023 15:03:16 Gabriel Bivar Carneiro Campello 121042474
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12/01/2023 16:05:31 Flora de Castro Santana 118177707
12/01/2023 18:45:53 Mariana G. Rosa 119090411
13/01/2023 19:05:00 Lucas Ignacio Dias 120100326
14/01/2023 16:25:48 Paulo César Vicente Neto 121093792
15/01/2023 09:46:21 Camila Fonseca de Oliveira Granha 121087076
15/01/2023 11:21:05 Lucas Batista Ezequiel 118187419
15/01/2023 16:06:14 Beatriz Rodrigues de Souza 120160245
15/01/2023 18:39:26 Renan Cabral Guimarães 121067385
15/01/2023 23:24:58 João Victor Nazario Dias da Silva 121049303
16/01/2023 01:19:15 Rafael de Azevedo Souto 120059339
16/01/2023 15:31:31 Flávia de Souza Pompermayer 121049581
16/01/2023 19:21:57 Raphael Pereira da Silva 117201969
16/01/2023 19:48:18 Rúbia Zago Campana 121080650
16/01/2023 21:13:04 Raquel Verdan Farias 121081478
16/01/2023 21:40:10 Helena Teixeira de Barros 119023113
16/01/2023 22:04:24 Jaqueline de Andrade Corrêia 121052089
16/01/2023 22:26:19 Victor Stori Panno 120166712
16/01/2023 23:16:45 Laryssa Vieira Reis Oliveira 119026577
16/01/2023 23:20:20 Gabriel Prevot Couto 120169312
16/01/2023 23:27:12 Giulia Dell’Aera Serrano do Carmo 120022413
16/01/2023 23:31:06 Giovanna Ferreira Da Cruz Panisset 120170119
16/01/2023 23:54:34 Matheus Lopes e Silva 120194333
17/01/2023 00:00:31 Ana Szalai de Moura Gonçalves 121060422

IUS356- DIREITO ADMINISTRATIVO I
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

09/01/2023 20:06:13 GUSTAVO ARAUJO MAGALHÃES 117134308
09/01/2023 20:48:00 Yara Lopes da Silva 120099428
10/01/2023 10:11:43 Vitoria Flor Reis Abrantes 121172889
10/01/2023 15:01:39 Geovanna barros alves 120180839
10/01/2023 18:14:29 Isabelle Cristina Dantas de Mello Alves de Lima 121048103
11/01/2023 16:27:14 Hodekirichardson da Silva Cunha 119176479
11/01/2023 22:58:40 Rafael Silva de Oliveira 121074617
11/01/2023 23:33:23 Marianne Cristine Ribeiro Oliveira 121085812
12/01/2023 09:26:38 Mariana Pinho Martins 120182954
12/01/2023 15:40:04 Thiago Gomes Ribeiro 120022544
12/01/2023 19:46:49 Isabelly Nogueira Alves 120018032
13/01/2023 13:27:37 LIVIAN HELENA DE BARROS SILVA 120165708
14/01/2023 14:06:52 LEONARDO SOARES 118043330
15/01/2023 16:00:23 Beatriz Rodrigues de Souza 120160245
15/01/2023 18:59:14 Renan Cabral Guimarães 121067385
15/01/2023 20:56:56 João Victor dos Santos Souza 120026069
15/01/2023 21:24:13 Larissa Eduarda Martins dos Santos 119160355
15/01/2023 23:28:33 Pedro Gabriel Leonedemes Menezes 121154750
16/01/2023 10:48:36 Caroline Lacerda 119180444
16/01/2023 11:28:54 Gabriel Moreira Silva Vieira Carrez 121077550
16/01/2023 11:48:16 Julia Helen Soares Santana 119058663
16/01/2023 13:36:56 Kamily Durval Pereira dos Santos 121053124
16/01/2023 14:57:53 Fernanda Ramos Carneiro 120127700
16/01/2023 15:52:29 MARTIM MALCOM NEVES DA SILVA 114164362
16/01/2023 15:53:47 frede mel santos pierri 120182996
16/01/2023 17:30:12 Marcos Paulo de Aquino Campos 121088315
16/01/2023 18:15:19 Giovanna Salli Santos 120179846
16/01/2023 18:51:19 Richarde Pereira Júnior 118203362
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16/01/2023 18:56:45 Maria Eduarda da hora Maia 120170193
16/01/2023 20:22:02 Eduardo Carneio de Albuquerque Basto Lima 119156893
16/01/2023 20:58:46 Luise Garcia Rodrigues 120156343
16/01/2023 21:08:00 Layse Santos da Silva 121043909
16/01/2023 21:42:23 Helena Teixeira de Barros 119023113
16/01/2023 22:13:25 Raquel Verdan Farias 121081478
16/01/2023 22:31:07 Ana Luiza Romualdo da Nobrega 121047563
16/01/2023 22:56:42 Cleide Vitória Soares da Silva 120064889
16/01/2023 23:13:48 Fabiana Mattos de Castro 119138023
16/01/2023 23:16:13 Rafaela Eloise Pinheiro Machado 121045252
17/01/2023 00:02:41 Ana Szalai de Moura Gonçalves 121060422

IUS364- DIREITO ADMINISTRATIVO II
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

09/01/2023 20:32:51 Yara Lopes da Silva 120099428
10/01/2023 15:07:11 Geovanna barros alves 120180839
11/01/2023 23:34:13 Juliana Pacheco Govêa 120188722
14/01/2023 14:07:58 LEONARDO SOARES 118043330
15/01/2023 16:04:12 Beatriz Rodrigues de Souza 120160245
15/01/2023 20:59:13 João Victor dos Santos Souza 120026069
15/01/2023 21:26:16 Larissa Eduarda Martins dos Santos 119160355
16/01/2023 10:51:56 Caroline Lacerda 119180444
16/01/2023 11:53:17 Julia Helen Soares Santana 119058663
16/01/2023 15:53:47 MARTIM MALCOM NEVES DA SILVA 114164362
16/01/2023 16:19:34 Jamires Pessanha dos Santos 120168691
16/01/2023 17:31:23 Marcos Paulo de Aquino Campos 121088315
16/01/2023 20:06:44 KAROLINA PAOLA ANDRADE COSTA 120181445
16/01/2023 20:21:15 Gabriel de Carvalho Valerio Reis 120038799
16/01/2023 20:25:03 Eduardo Carneiro de Albuquerque Basto Lima 119156893
16/01/2023 21:41:37 ELIESER RODRIGUES FERREIRA DA SILVA 115172897
16/01/2023 22:53:53 Isabel Cristina Petsold da Silva Costa 118037143

IUS238- DIREITO INTERNACIONAL PÚBLICO I
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

09/01/2023 20:46:43 Iagor dos Santos Affonso da Silva 121047856
10/01/2023 15:21:21 Vitória Vivian Chiesa 120151505
10/01/2023 16:28:20 Murilo Alan Silva 120047196
11/01/2023 23:41:01 Marianne Cristine Ribeiro Oliveira 121085812
14/01/2023 00:56:04 Luiza Faria Lima 121131744
14/01/2023 03:00:53 Ricardo Sérgio Albuquerque Tavares 118156840
14/01/2023 16:58:47 Luciana de Moraes Marques 120129451
15/01/2023 18:32:02 Jade Maraia Martins de Lossio e Seiblitz 119050348
15/01/2023 23:18:07 Pedro Henrique Diz de Mattos 121050794
15/01/2023 23:47:02 Luisa Loio Amenta Moraes Bittencourt 120167954
16/01/2023 07:24:53 Maria Rita Dourado de Queirós Leal 121185036
16/01/2023 10:32:31 Gabriel Gonçalves Leão Tavares 121098970
16/01/2023 12:15:43 Isabel de Souza Ribeiro 120193701
16/01/2023 17:36:07 Marcos Paulo de Aquino Campos 121088315
16/01/2023 17:40:57 João Pedro Bakker Franco de Sá 116141920
16/01/2023 19:23:00 Raphael Pereira da Silva 117201969
16/01/2023 19:52:29 RENAN GABRIEL ARAUJO CHARNOSKI 121124399
16/01/2023 20:18:53 Jefferson Luiz Silva 121133314
16/01/2023 21:05:27 William Douglas de Souza 121184006
16/01/2023 22:06:01 Jaqueline de Andrade Corrêia 121052089
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16/01/2023 22:30:01 Yasmim Cristina dos Santos Nascimento 121076114
16/01/2023 22:41:52 Raquel Verdan Farias 121081478
16/01/2023 22:45:26 Roger Magno do Nascimento Novello 119105101
16/01/2023 23:26:48 Giovanna Ferreira Da Cruz Panisset 120170119
16/01/2023 23:57:50 BENJAMIM DE SOUSA ELMESCANY 121144200

IUS242-  DIREITO INTERNACIONAL PÚBLICO II
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

10/01/2023 16:31:00 Murilo Alan Silva 120047196
10/01/2023 22:31:19 Fernanda de Oliveira Rodrigues 120183112
12/01/2023 16:18:39 Flora de Castro Santana 118177707
16/01/2023 10:40:40 Gabriel Gonçalves Leão Tavares 121098970
16/01/2023 12:21:07 Isabel de Souza Ribeiro 120193701
16/01/2023 17:37:50 Marcos Paulo de Aquino Campos 121088315
16/01/2023 19:23:59 Raphael Pereira da Silva 117201969
16/01/2023 22:07:00 Jaqueline de Andrade Corrêia 121052089
16/01/2023 22:43:17 Raquel Verdan Farias 121081478
16/01/2023 23:14:38 Laryssa Vieira Reis Oliveira 119026577
16/01/2023 23:37:21 Beatriz Carolina da Silva Gomes 121056342
16/01/2023 23:56:29 BENJAMIM DE SOUSA ELMESCANY 121144200

IUS237-  TEORIA GERAL DO PROCESSO
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

09/01/2023 21:43:17 Marcela Araujo Püschel 121135861
10/01/2023 15:02:34 Lorena Alves da Silva 121071944
10/01/2023 18:31:04 Daphini Mendes Cabral 121155942
11/01/2023 21:51:23 Jorge Luis Chaves de Assunção Lima 119154891
13/01/2023 18:27:50 Mileny Ferreira Rodrigues Furtado 120165546
16/01/2023 11:38:07 William Douglas de Souza 121184006
16/01/2023 15:46:05 Flávia de Souza Pompermayer 121049581
16/01/2023 15:47:09 MARTIM MALCOM NEVES DA SILVA 114164362
16/01/2023 17:23:21 Roberta Lopes Monteiro 121175463
16/01/2023 19:37:12 Débora Segal Calvert 119091815
16/01/2023 19:44:13 Davi de Andrade Fontoura 121173819
16/01/2023 20:30:39 Rogerio reis santos 121131257
16/01/2023 23:42:27 Matheus da Silva Gandra 119034431
16/01/2023 23:44:11 Ana Szalai de Moura Gonçalves 121060422
16/01/2023 23:53:52 Breno de Siqueira Carcano da Silva 121138437

 IUS245- DIREITO PROCESSUAL CIVIL I
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

09/01/2023 20:25:40 Yara Lopes da Silva 120099428
09/01/2023 20:48:11 Iagor dos Santos Affonso da Silva 121047856
09/01/2023 22:54:07 Bruna Christinni Serra Honorato 118182859
10/01/2023 11:59:14 Joana Maria Accioly Bastos 120157991
10/01/2023 15:17:36 Lorena Alves da Silva 121071944
10/01/2023 21:52:14 Davi Hespanhol Pereira Mousinho 121088137
11/01/2023 13:08:09 Rafael Azevedo de Moura 120053058
12/01/2023 18:57:33 Julio Pinto Nunes 120165902
13/01/2023 17:00:24 Evelyn Vitória Gouvêa de Oliveira 121142672
13/01/2023 18:30:50 Mileny Ferreira Rodrigues Furtado 120165546
13/01/2023 19:07:11 Lucas Ignacio Dias 120100326
14/01/2023 19:18:32 Eduardo Abreu da Silva Monteiro 121052615
15/01/2023 12:07:39 Paulo César Vieira Lopes de Sousa 122044128



Planilha1

Página 7

15/01/2023 17:57:08 Pedro Antonio Lana Medina 121079277
15/01/2023 18:43:56 Renan Cabral Guimarães 121067385
15/01/2023 23:25:08 Pedro Henrique Diz de Mattos 121050794
16/01/2023 11:32:11 Ítalo Fernando Araújo Fagundes 120159008
16/01/2023 12:20:51 Julia Helen Soares Santana 119058663
16/01/2023 12:25:39 Laysa Letycia de Melo Silveira 121076855
16/01/2023 15:49:11 MARTIM MALCOM NEVES DA SILVA 114164362
16/01/2023 16:49:33 Fernanda Medeiros de Souza 119159540
16/01/2023 18:54:13 João Carlos Vasconcelos Lopes 121038483
16/01/2023 19:39:13 Débora Segal Calvert 119091815
16/01/2023 21:17:10 Raquel Verdan Farias 121081478
16/01/2023 22:29:56 Juliana Bastos de Oliveira 121039625
16/01/2023 22:32:54 Jaqueline de Andrade Corrêia 121052089
16/01/2023 22:40:55 Ana Luiza Romualdo da Nobrega 121047563
16/01/2023 22:48:11 Roger Magno do Nascimento Novello 119105101
16/01/2023 22:50:48 Michelle dos Anjos Silva 121070867
16/01/2023 23:18:47 Esther Ana da Silva Fahr 120042942
16/01/2023 23:30:23 Isabela Viana de Paula 118178143
16/01/2023 23:33:59 Giovanna Ferreira da Cruz Panisset 120170119
16/01/2023 23:44:28 Matheus da Silva Gandra 119034431
16/01/2023 23:45:38 Ana Szalai de Moura Gonçalves 121060422
17/01/2023 00:05:00 Davi Machado Gonçalves 119055712

 IUS355- DIREITO PROCESSUAL CIVIL II
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

10/01/2023 15:54:13 BIANCA GARCIA PEREIRA LISCHT 120156050
13/01/2023 18:33:36 Mileny Ferreira Rodrigues Furtado 120165546
16/01/2023 11:33:27 Ítalo Fernando Araújo Fagundes 120159008
16/01/2023 13:48:31 Julliana da Mota Saliba 120152802
16/01/2023 19:12:29 Matheus Lapa Amaral de Castro Almeida 120180279
16/01/2023 19:40:44 Débora Segal Calvert 119091815
16/01/2023 20:57:00 Luan Fernandes Machado 120023053
16/01/2023 21:29:14 Juliana Lie Miyakawa Silva 120033642
16/01/2023 22:38:00 Roger Magno do Nascimento Novello 119105101
16/01/2023 23:20:00 ESTHER ANA DA SILVA FAHR 120042942

 IUS365-DIREITO PROCESSUAL CIVIL III
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

10/01/2023 10:55:12 MATHEUS OLIVEIRA MACRUZ 119198934
11/01/2023 21:43:20 Jorge Luis Chaves de Assunção Lima 119154891
11/01/2023 22:23:23 Lorena Rodrigues Padrão 119165868
12/01/2023 12:20:33 Thays de Souza Figueiredo 119141301
16/01/2023 03:58:19 Gabriel Capuano Leite 119134362
16/01/2023 15:51:03 MARTIM MALCOM NEVES DA SILVA 114164362
16/01/2023 17:03:25 Roger Magno do Nascimento Novello 119105101
16/01/2023 17:59:10 Pedro Henrique Batista Gomes Monteiro Miguéis 120098626
16/01/2023 18:43:10 Leonardo Batista Bezerra 119105371
16/01/2023 19:42:05 Débora Segal Calvert 119091815
16/01/2023 20:50:00 Luan Fernandes Machado 120023053
16/01/2023 22:20:38 Rani Ramalho de Oliveira 120057882
16/01/2023 22:58:03 SAMANTHA MARQUES BARCELLOS 119193683
16/01/2023 23:12:20 Amanda Izabel Oliveira Banhos 120024164
16/01/2023 23:46:57 Juliana Lie Miyakawa Silva 120033642
16/01/2023 23:48:55 Matheus da Silva Gandra 119034431
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IUS470- DIREITO PROCESSUAL CIVIL IV
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

10/01/2023 21:17:52 Nathalia Plado Barreto de Almeida 119159443
10/01/2023 22:40:57 KARINE DA SILVA CARDOSO 119146856
11/01/2023 21:55:36 Jorge Luis Chaves de Assunção Lima 119154891
12/01/2023 12:18:02 Thays de Souza Figueiredo 119141301
12/01/2023 22:26:01 João Ricardo Mesquita Dias 119035429
14/01/2023 00:15:33 Caroline de Almeida Porto Maia 118139791
14/01/2023 10:25:55 Ana Raquel Costa Barbosa 119150978
15/01/2023 21:59:15 Elisama Ferreira Alves de Souza 119026250
16/01/2023 12:17:35 Julia Helen Soares Santana 119058663
16/01/2023 17:05:26 Roger Magno do Nascimento Novello 119105101
16/01/2023 17:31:30 Pollyana Lima Targino da Silva 119034724
16/01/2023 17:51:46 João Victor Bulhões Terra 119056433
16/01/2023 18:47:34 Leonardo Batista Bezerra 119105371
16/01/2023 19:43:13 Débora Segal Calvert 119091815
16/01/2023 20:11:31 Danielle Meth Domingues 119041488
16/01/2023 21:12:57 Nicole Nader Farme d' Amoed 119159922
16/01/2023 22:36:51 João Paulo Ferreira Ramos da Silva 119093574
16/01/2023 22:48:04 Natan Amurim Ribeiro 119175350
16/01/2023 22:59:10 SAMANTHA MARQUES BARCELLOS 119193683
16/01/2023 23:57:42 Julia Abadia dos Santos 118156345
16/01/2023 23:59:14 Mateus Teixeira Marinho Gomes 119179647
17/01/2023 00:01:16 Davi Machado Gonçalves 119055712
17/01/2023 00:03:22 Álvaro Gonçalves Grego 119016768

 IUS473- DIREITO PROCESSUAL PENAL I
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

09/01/2023 21:55:13 Sarah Lourenço da Costa 119028545
10/01/2023 10:56:56 MATHEUS OLIVEIRA MACRUZ 119198934
10/01/2023 18:39:50 Mariana Rocha Pecly de Oliveira 119019295
11/01/2023 13:15:44 Hebert dos Santos Patrocinio 119104773
11/01/2023 21:41:28 Jorge Luis Chaves de Assunção Lima 119154891
12/01/2023 08:20:01 Ana Luísa Fiorett Reis 119054790
13/01/2023 18:26:24 Nicole Barbosa 118164704
14/01/2023 19:51:31 Juliana Kiara Portugal Laudano 118057525
16/01/2023 11:57:18 JULIA HELEN SOARES SANTANA 119058663
16/01/2023 17:21:59 Marcos Paulo de Aquino Campos 121088315
16/01/2023 18:08:03 Isabella Gomes da Rosa 119062256
16/01/2023 20:16:03 Bruna Pereira Nascimento 119040474
16/01/2023 20:21:16 Júlia Edwiges Simão de Azeredo 119018906
16/01/2023 21:22:47 Barbara Maria Versiani Ribeiro 119174891
16/01/2023 22:15:37 Aloisio Rodrigues M. Junior 119179689
16/01/2023 22:38:06 Natan Amurim Ribeiro 119175350
16/01/2023 23:39:35 Matheus da Silva Gandra 119034431
16/01/2023 23:44:56 Vitória de Lima Almeida 118063186
17/01/2023 00:13:48 Álvaro Gonçalves Grego 119016768

 IUS483- DIREITO PROCESSUAL PENAL II
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

10/01/2023 09:47:20 Eduarda Rodrigues Sant Anna da Cunha 118150284
10/01/2023 18:41:57 Mariana Rocha Pecly de Oliveira 119019295
12/01/2023 22:30:33 Vitória Pereira Lino 119030128
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13/01/2023 08:24:23 Ana Luísa Fiorett Reis 119054790
13/01/2023 18:28:26 Nicole Barbosa 118164704
14/01/2023 17:35:18 Sarah Lourenço da Costa 119028545
14/01/2023 19:53:29 Juliana Kiara Portugal Laudano 118057525
16/01/2023 12:03:38 JULIA HELEN SOARES SANTANA 119058663
16/01/2023 16:59:20 Julia Cid Sousa 118153703
16/01/2023 17:51:15 Isabella Gomes da Rosa 119062256
16/01/2023 19:21:18 Marcelo de Jesus Dantas da Silva 119089923
16/01/2023 22:42:26 Bruna Pereira Nascimento 119040474
16/01/2023 23:41:00 Vitória de Lima Almeida 118063186

 IUS233- DIREITO PENAL I
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

09/01/2023 20:12:14 Maria Clara Scrivano Martins Santa Bárbara 122034694
09/01/2023 20:20:31 Yara Lopes da Silva 120099428
09/01/2023 20:45:13 Iagor dos Santos Affonso da Silva 121047856
09/01/2023 20:56:59 LIVIAN HELENA DE BARROS SILVA 120165708
10/01/2023 01:42:10 Lorena Mendes de Oliveira 121175382
10/01/2023 09:59:11 Esther Luz Silva Estevez 120056179
10/01/2023 10:16:45 Ana Júlia Silveira Silva 120133094
10/01/2023 10:33:26 João Pedro Borges Miranda de Almeida 121138275
10/01/2023 15:44:11 Gabriela Ururahy de Lemos 121122371
10/01/2023 22:19:55 Giovanna Yngrid Santos Souza 122075006
11/01/2023 03:18:45 Felipe Telles Luxardo 121140785
11/01/2023 13:02:48 Maria Eduarda de Souza Monteiro Ferreira 122037684
12/01/2023 09:08:25 Vitor Gabriel da Vitória Ferreira 120180287
13/01/2023 18:23:25 Mileny Ferreira Rodrigues Furtado 120165546
13/01/2023 20:35:54 Luiza Faria Lima 121131744
13/01/2023 21:32:55 João Marcelo Gontijo Couto Motta Cançado 121187884
14/01/2023 12:00:09 ELISSA CORREA DOS SANTOS 122055771
14/01/2023 12:28:35 Samuel Raposo Paraizo 122066489
14/01/2023 14:15:13 Nelson Paschoal Damasceno 121160515
14/01/2023 16:34:23 Evelyn de Oliveira de Melo 122033800
14/01/2023 19:16:59 João Vitor Varela de Barros 120068451
15/01/2023 12:04:36 Paulo César Vieira Lopes de Sousa 122044128
16/01/2023 11:24:13 Emília da Silva Alves 118192202
16/01/2023 12:11:39 Julia Helen Soares Santana 119058663
16/01/2023 15:07:04 Sofia Lorena Feitoza da Silva Pugliese 120156694
16/01/2023 15:43:45 Lara Caetano Pereira 120031860
16/01/2023 16:44:42 Evaldo de Oliveira Bertacchini 121053182
16/01/2023 17:34:27 Marcos Paulo de Aquino Campos 121088315
16/01/2023 18:03:28 João Victor Bulhões Terra 119056433
16/01/2023 18:08:04 Jéssica Santos Lemos do Nascimento 119195033
16/01/2023 20:28:21 sofia maddi bulcão 121143987
16/01/2023 22:00:33 Maria Clara Marreiro Ciechanowski 122067613
16/01/2023 22:51:55 Luana Eduarda Barros Martins de Oliveira 122051230
16/01/2023 23:12:54 Marcela da Rocha Martins Moraes 121154687
16/01/2023 23:33:30 Gabriel Bivar Carneiro Campello 121042474
16/01/2023 23:51:10 Matheus da Silva Gandra 119034431
16/01/2023 23:56:28 Ana Szalai de Moura Gonçalves 121060422

DDE- IUS243- DIREITO PENAL II
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

09/01/2023 19:30:44 Davi de Andrade Fontoura 121173819
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09/01/2023 19:57:20 Willian Werneck Valentim 118173698
09/01/2023 20:21:46 Yara Lopes da Silva 120099428
09/01/2023 20:55:40 LIVIAN HELENA DE BARROS SILVA 120165708
09/01/2023 22:01:58 Marcela Araujo Püschel 121135861
10/01/2023 01:47:25 Lorena Mendes de Oliveira 121175382
10/01/2023 10:01:30 Esther Luz Silva Estevez 120056179
10/01/2023 10:02:12 Vitoria Flor Reis Abrantes 121172889
10/01/2023 10:14:37 Ana Júlia Silveira Silva 120133094
10/01/2023 10:43:22 Pedro Vitor Da Silva Oliveira 120083702
10/01/2023 14:13:35 Antonio Felipe Brito Fernandes 120022578
10/01/2023 15:46:53 Gabriela Ururahy de Lemos 121122371
10/01/2023 18:33:36 Daphini Mendes Cabral 121155942
11/01/2023 22:34:16 Gabriel Bivar Carneiro Campello 121042474
12/01/2023 00:05:50 Guilherme Lafayette Pires Ferreira 121130219
12/01/2023 09:13:47 Vitor Gabriel da Vitória Ferreira 120180287
12/01/2023 13:47:58 Emanuele Cerqueira dos Santos 120044588
12/01/2023 16:08:20 ISABELLA DIAS FERREIRA 119023650
13/01/2023 09:03:27 Maria Eduarda Bernardo da Silva 121057021
13/01/2023 16:56:26 Evelyn Vitória Gouvêa de Oliveira 121142672
13/01/2023 19:15:15 Lucas Ignacio Dias 120100326
14/01/2023 13:33:44 Ana Luiza Orioli Nordi 121146896
14/01/2023 16:31:50 Paulo César Vicente Neto 121093792
14/01/2023 16:57:10 Luciana de Moraes Marques 120129451
15/01/2023 12:05:44 Paulo César Vieira Lopes de Sousa 122044128
15/01/2023 23:32:36 Pedro Gabriel Leonedemes Menezes 121154750
16/01/2023 11:52:38 Gabriel Pedro Barreto Pires Ferreira 120020712
16/01/2023 12:19:04 Maria Clara da Silva Dias 119163434
16/01/2023 15:08:50 Sofia Lorena Feitoza da Silva Pugliese 120156694
16/01/2023 16:47:58 Evaldo de Oliveira Bertacchini 121053182
16/01/2023 18:12:02 Jéssica Santos Lemos do Nascimento 119195033
16/01/2023 18:37:43 Flávia de Souza Pompermayer 121049581
16/01/2023 20:33:41 Rogerio reis santos 121131257
16/01/2023 21:14:42 Raquel Verdan Farias 121081478
16/01/2023 22:12:52 Fernanda Moraes Dias Queiros 120180253
16/01/2023 22:32:29 Pablo Henrique Pereira de Souza 121136558
16/01/2023 22:34:25 Juliana Bastos de Oliveira 121039625
16/01/2023 23:13:43 Rafaela Eloise Pinheiro Machado 121045252
16/01/2023 23:22:00 Thainá Bezerra Francisco Alves 121083373
16/01/2023 23:42:47 Ana Szalai de Moura Gonçalves 121060422
16/01/2023 23:45:05 Ana julia mario da silva 120060128
16/01/2023 23:48:27 Carla Beatriz de Almeida Chaves 121100044

 IUS353-DIREITO PENAL III
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

09/01/2023 20:23:16 Yara Lopes da Silva 120099428
09/01/2023 20:53:49 LIVIAN HELENA DE BARROS SILVA 120165708
09/01/2023 21:29:43 Clara Novais de Moraes 121049565
10/01/2023 10:03:06 Esther Luz Silva Estevez 120056179
10/01/2023 10:04:24 Vitoria Flor Reis Abrantes 121172889
10/01/2023 10:20:33 Ana Júlia Silveira Silva 120133094
10/01/2023 18:34:30 Mariana Rocha Pecly de Oliveira 119019295
11/01/2023 11:36:19 João Victor Nazario Dias da Silva 121049303
11/01/2023 21:53:00 Jorge Luis Chaves de Assunção Lima 119154891
12/01/2023 00:04:03 Guilherme Lafayette Pires Ferreira 121130219
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12/01/2023 13:46:01 Emanuele Cerqueira dos Santos 120044588
12/01/2023 15:05:08 Gabriel Bivar Carneiro Campello 121042474
12/01/2023 16:10:36 ISABELLA DIAS FERREIRA 119023650
14/01/2023 19:19:21 João Vitor Varela de Barros 120068451
15/01/2023 20:21:05 Natiellen de Jesus Carvalho 119021200
16/01/2023 12:15:22 Maria Clara da Silva Dias 119163434
16/01/2023 12:33:09 Laysa Letycia de Melo Silveira 121076855
16/01/2023 14:54:10 Amanda Araújo da Silva 120039884
16/01/2023 16:50:03 Evaldo de Oliveira Bertacchini 121053182
16/01/2023 20:04:52 Bruna Coelho Franco Yamaguchi 120178913
16/01/2023 22:09:03 Jaqueline de Andrade Corrêia 121052089
16/01/2023 22:14:39 Fernanda Moraes Dias Queirós 120180253
16/01/2023 22:27:00 Rani Ramalho de Oliveira 120057882
16/01/2023 22:28:08 Ana Luiza Romualdo da Nobrega 121047563
16/01/2023 22:32:36 Juliana Bastos de Oliveira 121039625
16/01/2023 23:20:20 Thainá Bezerra Francisco Alves 121083373
16/01/2023 23:24:56 ANDERSON MESQUITA DE SOUSA 120126584
16/01/2023 23:40:39 Matheus da Silva Gandra 119034431
16/01/2023 23:41:12 Ana Szalai de Moura Gonçalves 121060422
16/01/2023 23:51:34 Glauber Martins Pereira Desiderio Reis 121071156
16/01/2023 23:53:16 Miguel Aurélio Darub Aguiar 120181542

 IUS350- DIREITO PENAL IV
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

09/01/2023 21:50:02 Sarah Lourenço da Costa 119028545
10/01/2023 10:05:08 Esther Luz Silva Estevez 120056179
10/01/2023 10:08:16 Vitoria Flor Reis Abrantes 121172889
10/01/2023 10:53:27 MATHEUS OLIVEIRA MACRUZ 119198934
10/01/2023 15:46:19 Bianca Garcia Pereira Lischt 120156050
10/01/2023 18:36:23 Mariana Rocha Pecly de Oliveira 119019295
12/01/2023 13:49:46 Emanuele Cerqueira dos Santos 120044588
12/01/2023 16:03:31 ISABELLA DIAS FERREIRA 119023650
14/01/2023 19:21:17 João Vitor Varela de Barros 120068451
14/01/2023 21:45:10 Gabriel dos Santos Borges 120023922
15/01/2023 20:23:56 Natiellen de Jesus Carvalho 119021200
16/01/2023 10:18:37 Miguel Aurélio Darub Aguiar 120181542
16/01/2023 12:16:54 Maria Clara da Silva Dias 119163434
16/01/2023 14:57:16 Amanda Araújo da Silva 120039884
16/01/2023 15:10:43 Sofia Lorena Feitoza da Silva Pugliese 120156694
16/01/2023 20:59:47 Gabrieli Oliveira Pellenz 120013236
16/01/2023 22:12:35 Aloisio Rodrigues M. Junior 119179689
16/01/2023 22:16:28 Fernanda Moraes Dias Queiros 120180253
16/01/2023 23:30:03 Giulia Dell’Aera Serrano do Carmo 120022413
16/01/2023 23:35:42 Gabriel Bivar Carneiro Campello 121042474
16/01/2023 23:41:37 Matheus da Silva Gandra 119034431

 IUS247- CRIMINOLOGIA
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

09/01/2023 23:19:36 João Victor Maia Costa Cruz Gontijo 120065908
10/01/2023 10:47:31 Pedro Vitor Da Silva Oliveira 120083702
10/01/2023 10:52:13 MATHEUS OLIVEIRA MACRUZ 119198934
10/01/2023 14:17:15 Antonio Felipe Brito Fernandes 120022578
10/01/2023 15:19:42 Diogo Amorim Valente Cardoso 120046988
10/01/2023 22:33:41 Fernanda de Oliveira Rodrigues 120183112



Planilha1

Página 12

11/01/2023 20:04:38 THALES GONCALVES DE ASSIS 120045461
12/01/2023 09:04:59 Vitor Gabriel da Vitória Ferreira 120180287
12/01/2023 16:05:36 ISABELLA DIAS FERREIRA 119023650
12/01/2023 20:51:59 Pedro Franco da Silva 121040545
13/01/2023 08:29:13 Ana Luísa Fiorett Reis 119054790
13/01/2023 11:39:09 Vítor Alexandre Martins do Vale 121092241
13/01/2023 17:08:31 Jeferson Araujo da Silva 118121772
14/01/2023 14:09:19 Amanda Biancovilli 121086923
16/01/2023 15:44:28 Flávia de Souza Pompermayer 121049581
16/01/2023 16:11:52 Jamires Pessanha dos Santos 120168691
16/01/2023 16:45:05 Tainara Almeida da Silva 120098317
16/01/2023 16:49:06 Claudia Alves Pereira 120085518
16/01/2023 16:54:31 Evaldo de Oliveira Bertacchini 121053182
16/01/2023 17:02:20 Marcos Paulo de Aquino Campos 121088315
16/01/2023 21:02:39 Gabrieli Oliveira Pellenz 120013236
16/01/2023 21:10:00 Raquel Verdan Farias 121081478
16/01/2023 21:35:45 Leonardo Leme Villalpando 119.067.612
16/01/2023 22:01:25 Jaqueline de Andrade Corrêia 121052089
16/01/2023 22:47:54 Michelle dos Anjos Silva 121070867
16/01/2023 23:53:41 Glauber Martins Pereira Desiderio Reis 121071156
16/01/2023 23:55:26 Gabriel Bivar Carneiro Campello 121042474
17/01/2023 00:20:04 Álvaro Gonçalves Gregp 119016768

 IUS590- POLÍTICAS PÚBLICAS E INCLUSÃO SOCIAL
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

09/01/2023 20:35:16 Yara Lopes da Silva 120099428
10/01/2023 16:34:44 Murilo Alan Silva 120047196
11/01/2023 10:24:47 Guilherme Silva Gomes' 118174848
11/01/2023 22:32:14 Gabriel Bivar Carneiro Campello 121042474
13/01/2023 17:12:31 Jeferson Araujo da silva 118121772
14/01/2023 22:03:57 Daniel Coachman Kolouboff 118176167
16/01/2023 12:14:38 Maísa Pinto dos Santos 115042953
16/01/2023 15:34:42 Flávia Aldecoa Ferreira 118169013
16/01/2023 17:48:24 Sandy Glienke 121157643
16/01/2023 19:54:21 Débora Segal Calvert 119091815
16/01/2023 21:02:30 Eduarda Rodrigues Sant’ Anna da Cunha 118150284
16/01/2023 21:27:14 MAURÍCIO LUIZ DO NASCIMENTO DE SOUZA 119187543

 IUSU01- ESTÁGIO PRÁTICA JURÍDICA I
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

13/01/2023 15:27:56 Isabelly de Jesus Farias 117276980
16/01/2023 15:55:05 MARTIM MALCOM NEVES DA SILVA 114164362
16/01/2023 17:25:17 Marcos Paulo de Aquino Campos 121088315
16/01/2023 17:34:17 Pollyana Lima Targino da Silva 119034724
16/01/2023 17:57:12 João Victor Bulhões Terra 119056433
16/01/2023 19:49:08 Débora Segal Calvert 119091815
16/01/2023 22:31:58 Roger Magno do Nascimento Novello 119105101
16/01/2023 23:45:52 Matheus da Silva Gandra 119034431
16/01/2023 23:52:04 Igor Medinilla de Castilho 118149738

 IUSU02- ESTÁGIO PRÁTICA JURÍDICA II
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

09/01/2023 19:57:03 Luciano Andrade da Silva Júnior 118089417
13/01/2023 15:36:59 Isabelly de Jesus Farias 117276980
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15/01/2023 11:23:30 Lucas Batista Ezequiel 118187419
15/01/2023 21:56:01 Elisama Ferreira Alves de Souza 119026250
16/01/2023 14:37:23 Catherine Galliac 117251184
16/01/2023 15:56:36 MARTIM MALCOM NEVES DA SILVA 114164362
16/01/2023 17:07:15 Roger Magno do Nascimento Novello 119105101
16/01/2023 17:26:35 Marcos Paulo de Aquino Campos 121088315
16/01/2023 17:54:49 João Victor Bulhões Terra 119056433
16/01/2023 19:50:34 Débora Segal Calvert 119091815
16/01/2023 23:46:52 Matheus da Silva Gandra 119034431
16/01/2023 23:53:16 Igor Medinilla de Castilho 118149738

 IUSU03- ESTÁGIO PRÁTICA JURÍDICA III
Carimbo de data/hora Nome Completo DRE

13/01/2023 18:24:11 NICOLE DO NASCIMENTO CABRAL BARBOSA 118164704
14/01/2023 19:56:09 Juliana Kiara Portugal Laudano 118057525
16/01/2023 23:47:05 Vitória de Lima Almeida 118063186

As inscrições em duplicidade foram excluídas, deixando assim um único registro.

Rio de Janeiro, 24 de janeiro de 2023


